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荣获体育道德风尚奖名单

运动队：南宁市代表队

运动员：李梓溱(南宁市) 廖鸿滔(南宁市) 吴雪儿(柳州市) 梁跃飞(柳州市)

王笑涵(桂林市) 谭景元(桂林市) 黄子津(钦州市) 张 骅(钦州市)

杨珺丞(梧州市) 李 虹(梧州市)

裁判员：庾 宇 黄 彬

奖 牌 统 计

单 位 金牌 银牌 铜牌 奖牌统计

南宁市 12 6 4 22

柳州市 4 4 3 11

桂林市 3 4 6 13

钦州市 1 4 4 9

梧州市 2 1 3

合 计 20 20 18 58

总 分 统 计

单 位 第 1名 第 2名 第 3名 第 4名 第 5名 第 6名 第 7名 第 8名 总分

南宁市 156 66 40 36 24 14 6 342

桂林市 39 44 60 18 16 7 6 5 195

柳州市 52 44 30 36 7 6 175

钦州市 13 44 40 27 24 14 5 167

梧州市 22 10 18 32 7 12 5 106

合 计 260 220 180 135 96 49 30 15 985
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名 次 表

男子甲组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

网上

个人

秦廖新晨

(桂林市)

85.245

罗善俊

(柳州市)

82.825

黄梓良

(梧州市)

73.675

王 伟

(柳州市)

67.680

陈瑞隆

(南宁市)

65.490

单跳

个人

张 骅

(钦州市)

55.100

李智鹏

(梧州市)

51.800

夏雷茗

(南宁市)

29.300

男子乙组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

团体
南宁市

248.295

桂林市

178.090

网上

同步

马天宇

李泫霆

(南宁市)

75.825

章明达

潘瑞麟

(梧州市)

72.550

唐欣成

周宏高

(桂林市)

23.900

网上

个人

邓鈞平

(桂林市)

92.165

李泫霆

(南宁市)

88.360

马天宇

(南宁市)

88.185

潘瑞麟

(梧州市)

85.425

章明达

(梧州市)

81.975

祝梓杰

(南宁市)

30.380

陈家宝

(梧州市)

28.865

周宏高

(桂林市)

21.340

单跳

个人

黄辉澄

(南宁市)

44.800

黄喜凯

(桂林市)

44.100

章智胤

(钦州市)

35.500

磨相翱

(南宁市)

20.500

男子丙组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

团体
柳州市

250.100

钦州市

224.970

南宁市

218.925

桂林市

210.770

梧州市

99.110

网上

同步

廖鸿滔

唐 威

(南宁市)

74.175

刘越荣

谭景元

(桂林市)

61.375

陈家超

龙佳翼

(桂林市)

61.175

张 君

温贵煜

(钦州市)

61.175

欧阳自彦

陈家乐

(梧州市)

22.375

杜瑾睿

黄浩洋

(南宁市)

16.950

网上

个人

廖鸿滔

(南宁市)

77.850

唐 威

(南宁市)

72.855

黄博文

(柳州市)

71.805

唐皓轩

(柳州市)

68.755

温贵煜

(钦州市)

57.270

龙佳翼

(桂林市)

57.265

陈家超

(桂林市)

54.710

张 君

(钦州市)

45.830

单跳

个人

梁跃飞

(柳州市)

50.500

吴荣明

(钦州市)

50.500

李锦安

(桂林市)

48.900

李礼瀚

(梧州市)

42.000

李智辉

(钦州市)

30.100

蓝子涵

(柳州市)

28.400

陈向东

(南宁市)

13.000
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女子甲组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

网上

个人

梁林可

(桂林市)

84.290

黄子津

(钦州市)

75.635

陈馨怡

(南宁市)

64.945

李梓溱

(南宁市)

63.380

单跳

个人

游 情

(柳州市)

52.100

林珈亦

(南宁市)

24.500

女子乙组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

团体
南宁市

307.285

柳州市

298.325

钦州市

81.380

网上

同步

黄嘉仪

莫蕙曦

(南宁市)

78.800

覃子津

李雨嘉

(柳州市)

66.075

黄 妃

张恩怡

(钦州市)

24.275

刘鸿燕

归馨文

(钦州市)

20.475

李树格

谭心寓

(南宁市)

17.775

吴 彤

林子睿

(梧州市)

17.475

网上

个人

莫蕙曦

(南宁市)

102.020

黄嘉仪

(南宁市)

94.760

李雨嘉

(柳州市)

84.205

覃子津

(柳州市)

83.485

张恩怡

(钦州市)

27.895

黄 妃

(钦州市)

23.775

吴 彤

(梧州市)

23.325

林子睿

(梧州市)

13.650

单跳

个人

梁嘉敏

(柳州市)

48.700

刘佳慧

(南宁市)

44.200

张琼匀

(桂林市)

40.800

陆俊蓉

(南宁市)

20.700

王笑涵

(桂林市)

20.500

女子丙组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

团体
南宁市

287.080

桂林市

253.830

柳州市

241.210

钦州市

175.045

网上

同步

黄雨桐

宣 语

(南宁市)

73.175

谢玉凤

孙曼琳

(柳州市)

71.750

傅琳然

吴思瑶

(桂林市)

64.850

苏文婷

莫湘琴

(南宁市)

58.150

胡雯雅

廖小姬

(梧州市)

22.825

网上

个人

黄雨桐

(南宁市)

80.260

宣 语

(南宁市)

79.400

吴晓雯

(钦州市)

78.630

廖怡熙

(桂林市)

76.535

吴思瑶

(桂林市)

67.240

洪叶文

(钦州市)

59.315

孙曼琳

(柳州市)

47.680

单跳

个人

莫林溪

(南宁市)

55.700

陆俞冰

(钦州市)

47.000

张雨萱

(桂林市)

46.200

柯柔合

(柳州市)

30.000

玉芷琦

(南宁市)

15.100
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成 绩 表

男子甲组 网上个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 柳州市 罗善俊 Ⅰ 7.5 7.6 7.5 7.8 9.5 9.6 16.10 16.34 1.2 2.50 39.570 82.505

Ⅱ 7.3 7.2 7.2 7.4 9.3 9.2 16.27 16.30 5.4 2.50 42.935

2 桂林市 秦廖新晨 Ⅰ 6.1 6.4 6.3 6.3 8.4 8.5 15.82 15.83 1.2 2.25 35.825 80.690

Ⅱ 7.6 7.8 7.5 7.5 9.4 9.3 17.53 17.50 5.4 2.50 44.865

3 梧州市 黄梓良 Ⅰ 6.7 6.8 6.6 6.7 9.1 9.3 14.76 14.69 1.2 2.5 36.025 74.455

Ⅱ 6.4 6.4 6.0 6.2 9.4 9.4 14.90 14.96 4.0 2.5 38.430

4 柳州市 王 伟 Ⅰ 5.5 5.7 5.8 5.6 9.5 9.3 13.58 13.57 1.2 2.50 32.975 68.955

Ⅱ 5.3 5.5 5.4 5.5 9.6 9.7 13.60 13.66 4.3 2.50 35.980

5 南宁市 陈瑞隆 Ⅰ 5.6 5.6 5.5 5.5 7.6 7.6 14.88 14.87 1.2 2.00 32.775 66.280

Ⅱ 5.5 5.5 5.7 5.3 7.3 7.6 13.38 13.33 3.7 2.00 33.505

男子甲组 网上个人 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 桂林市 秦廖新晨 Ⅰ 7.6 7.6 7.6 7.7 9.6 9.8 17.53 17.52 2.50 39.925 85.245

Ⅱ 7.8 7.6 7.7 7.8 9.5 9.4 17.49 17.45 5.4 2.50 45.320

2 柳州市 罗善俊 Ⅰ 7.7 7.7 7.5 7.7 9.6 9.5 16.24 16.18 2.50 38.660 82.825

Ⅱ 7.8 7.8 7.6 7.8 9.5 9.1 16.35 16.38 5.4 2.50 44.165

3 梧州市 黄梓良 Ⅰ 6.4 6.6 6.5 6.6 9.4 9.5 14.64 14.61 2.50 34.675 73.675

Ⅱ 6.3 6.5 6.4 6.4 9.5 9.6 14.81 14.89 4.3 2.50 39.000

4 柳州市 王 伟 Ⅰ 5.4 5.8 5.8 5.9 9.3 9.2 13.72 13.64 2.50 32.030 67.680

Ⅱ 5.4 5.4 5.4 5.7 9.4 9.4 13.65 13.65 4.3 2.50 35.650

5 南宁市 陈瑞隆 Ⅰ 5.6 5.8 5.9 5.8 7.7 7.7 13.99 13.98 2.00 31.285 65.490

Ⅱ 5.6 5.6 6.0 5.8 7.7 7.6 13.41 13.50 3.7 2.00 34.205
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男子甲组 单跳个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 梧州市 李智鹏 Ⅰ 7.5 7.5 7.5 7.5 7.2 0.9 23.40 50.80

Ⅱ 8.2 8.3 8.5 8.2 8.3 2.6 27.40

2 钦州市 张 骅 Ⅰ 8.2 8.0 8.2 8.0 8.0 3.1 27.30 43.50

Ⅱ 5.2 4.9 4.9 4.8 5.0 1.4 16.20

3 南宁市 夏雷茗 Ⅰ 4.0 4.0 4.2 4.1 4.2 0.3 12.60 25.10

Ⅱ 4.1 4.2 4.0 4.0 4.1 0.3 12.50

男子甲组 单跳个人 决 赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 钦州市 张 骅 Ⅰ 8.4 8.3 8.3 8.4 8.2 3.1 28.10 55.10

Ⅱ 8.0 8.0 8.0 8.0 7.9 3.0 27.00

2 梧州市 李智鹏 Ⅰ 8.0 8.2 8.2 8.1 8.1 2.9 27.30 51.80

Ⅱ 7.3 7.3 7.5 7.3 7.3 2.6 24.50

3 南宁市 夏雷茗 Ⅰ 4.6 4.8 4.8 4.8 4.8 0.4 14.80 29.30

Ⅱ 4.6 4.8 4.8 4.7 4.6 0.4 14.50

男子乙组 团体 决赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

网上单人成绩
网上得分

单跳个人成绩
单跳得分 团体总分

第一套 第二套 第一套 第二套

1 南宁市 马天宇 47.955 41.445 205.095 43.200 248.295

李泫霆 46.695 40.215

祝梓杰 18.315 10.470

黄辉澄 22.300 20.900

磨相翱 10.500 10.100

2 桂林市 唐欣成 9.280 10.565 134.690 43.400 178.090

邓鈞平 49.270 42.955

周宏高 12.155 10.465

黄喜凯 21.600 21.800
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男子乙组 网上同步 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
马天宇

李泫霆
Ⅰ 7.9 7.5 7.2 7.1 9.4 9.2 9.2 9.5 2.7 38.075 77.450

Ⅱ 7.7 7.6 8.0 7.6 9.2 9.0 9.5 9.2 4.1 39.375

2 梧州市
潘瑞麟

章明达
Ⅰ 3.9 3.5 3.9 4.0 5.1 5.3 5.3 5.1 1.6 21.025 57.150

Ⅱ 6.4 6.2 6.3 6.2 8.4 8.3 8.9 9.2 4.1 36.125

3 桂林市
唐欣成

周宏高
Ⅰ 1.8 2.0 1.8 2.0 2.7 2.7 2.9 2.9 0.3 10.500 23.900

Ⅱ 2.3 2.2 2.5 2.4 3.4 3.3 3.8 3.7 0.6 13.400

男子乙组 网上同步 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
马天宇

李泫霆
Ⅰ 7.5 7.2 7.1 7.2 8.9 8.6 9.7 9.7 2.7 37.150 75.825

Ⅱ 7.4 6.9 7.2 6.8 9.0 9.1 9.1 9.7 4.1 38.675

2 梧州市
潘瑞麟

章明达
Ⅰ 6.4 6.8 6.5 6.8 8.6 8.5 9.7 9.1 2.7 35.825 72.550

Ⅱ 6.0 6.1 5.4 6.0 8.8 8.5 9.5 9.4 4.1 36.725

3 桂林市
唐欣成

周宏高
Ⅰ 1.8 1.8 1.8 1.9 2.5 2.6 3.0 3.0 0.3 10.225 23.900

Ⅱ 2.4 2.1 2.2 2.2 3.6 3.4 3.8 3.9 0.6 13.675
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男子乙组 网上个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 桂林市 邓鈞平 Ⅰ 7.8 7.8 7.8 7.7 9.7 9.6 23.80 23.84 2.7 2.50 49.270 92.225

Ⅱ 7.9 8.3 8.1 8.0 9.7 9.8 15.48 15.53 4.1 2.50 42.955

2 南宁市 马天宇 Ⅰ 7.8 7.5 7.6 7.6 9.4 9.5 23.22 22.99 2.7 2.50 47.955 89.400

Ⅱ 7.7 7.7 7.7 7.7 9.4 9.4 15.10 14.99 4.1 2.50 41.445

3 南宁市 李泫霆 Ⅰ 7.0 6.9 7.2 7.0 9.7 9.7 22.77 22.82 2.7 2.50 46.695 86.910

Ⅱ 7.0 7.1 7.0 7.5 9.4 9.3 15.13 15.20 4.1 2.50 40.215

4 梧州市 潘瑞麟 Ⅰ 6.6 6.7 6.4 6.7 9.5 9.5 22.60 22.64 2.7 2.50 45.620 84.620

Ⅱ 6.8 6.7 6.8 6.7 9.2 9.4 14.61 14.59 4.1 2.50 39.000

5 梧州市 章明达 Ⅰ 6.2 6.1 6.5 6.5 9.5 9.4 23.07 23.07 2.7 2.50 45.420 84.160

Ⅱ 6.5 6.5 6.5 6.3 9.2 9.3 14.88 14.90 4.1 2.50 38.740

6 南宁市 祝梓杰 Ⅰ 3.4 3.5 3.2 3.0 4.4 4.8 7.43 7.50 0.9 1.25 18.315 28.785

Ⅱ 1.6 2.1 2.0 2.0 2.6 2.7 3.86 3.88 0.7 0.75 10.470

7 梧州市 陈家宝 Ⅰ 1.7 2.1 1.8 1.8 3.0 3.0 3.79 3.70 0.3 0.75 9.895 25.600

Ⅱ 3.5 3.4 2.9 3.0 4.6 4.7 5.19 5.22 0.7 1.25 15.705

8 桂林市 周宏高 Ⅰ 2.4 2.4 2.3 2.2 3.7 3.8 4.10 4.11 0.6 1.00 12.155 22.620

Ⅱ 2.1 2.1 2.0 2.1 3.8 3.6 2.95 2.98 0.6 1.00 10.465

9 桂林市 唐欣成 Ⅰ 1.7 1.5 1.5 1.6 3.0 3.0 3.60 3.66 0.3 0.75 9.280 19.845

Ⅱ 2.1 2.2 2.1 2.0 3.9 3.9 2.91 2.82 0.6 1.00 10.565

柳州市 覃立伟 Ⅰ 5.2 5.3 5.1 5.2 8.2 8.4 20.83 20.72 2.4 2.25 39.625 39.625

Ⅱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.000



2019.8.30·南宁 蹦床

- 9 -

男子乙组 网上个人 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 桂林市 邓鈞平 Ⅰ 8.3 8.1 8.0 8.1 9.8 9.8 23.67 23.70 2.7 2.50 49.885 92.165

Ⅱ 8.3 8.0 8.0 8.0 9.5 9.3 15.28 15.28 4.1 2.50 42.280

2 南宁市 李泫霆 Ⅰ 7.9 7.5 7.5 7.5 9.5 9.8 22.88 23.00 2.7 2.50 47.790 88.360

Ⅱ 7.1 7.3 7.3 7.3 9.3 9.5 14.98 14.96 4.1 2.50 40.570

3 南宁市 马天宇 Ⅰ 7.6 7.3 7.3 7.1 9.6 9.9 23.10 23.13 2.7 2.50 47.665 88.185

Ⅱ 6.9 7.1 7.1 7.1 9.7 9.7 15.07 14.97 4.1 2.50 40.520

4 梧州市 潘瑞麟 Ⅰ 6.5 6.5 6.5 6.4 9.5 9.8 23.22 23.26 2.7 2.50 46.090 85.425

Ⅱ 7.0 6.7 6.6 6.5 9.9 9.7 14.64 14.63 4.1 2.50 39.335

5 梧州市 章明达 Ⅰ 5.8 5.9 6.1 5.8 9.1 9.5 22.44 22.50 2.7 2.50 43.670 81.975

Ⅱ 5.9 6.0 6.2 6.0 10.0 9.9 14.73 14.78 4.1 2.50 38.305

6 南宁市 祝梓杰 Ⅰ 3.9 4.0 3.9 4.0 5.0 5.0 7.66 7.76 1.0 1.50 20.110 30.380

Ⅱ 1.7 1.7 1.9 2.1 2.9 2.9 3.74 3.90 0.7 0.75 10.270

7 梧州市 陈家宝 Ⅰ 2.4 2.3 2.3 2.2 4.0 4.0 5.10 5.00 0.6 1.00 13.250 28.865

Ⅱ 2.3 2.2 2.3 2.2 5.0 5.0 6.07 6.16 1.0 1.00 15.615

8 桂林市 周宏高 Ⅰ 2.4 2.5 2.2 2.5 3.7 3.7 4.07 4.11 0.6 1.00 12.290 21.340

Ⅱ 1.6 1.6 1.7 1.7 2.8 2.8 3.35 3.45 0.3 0.75 9.050
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男子乙组 单跳个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 桂林市 黄喜凯 Ⅰ 6.9 7.6 7.5 7.2 6.6 21.60 43.40

Ⅱ 7.3 7.2 7.3 7.2 7.3 21.80

2 南宁市 黄辉澄 Ⅰ 7.3 7.2 7.5 7.5 7.5 22.30 43.20

Ⅱ 7.1 7.0 7.0 6.9 6.8 20.90

3 钦州市 章智胤 Ⅰ 6.4 6.1 6.5 6.5 6.7 19.40 35.90

Ⅱ 5.3 5.6 5.4 5.5 5.6 16.50

4 南宁市 磨相翱 Ⅰ 3.5 3.5 3.5 3.5 3.6 10.50 20.60

Ⅱ 3.4 3.4 3.3 3.3 3.4 10.10

柳州市 覃家隆 Ⅰ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

Ⅱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

男子乙组 单跳个人 决 赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 南宁市 黄辉澄 Ⅰ 7.7 7.6 7.5 7.4 7.6 22.70 44.80

Ⅱ 7.6 7.5 7.2 7.2 7.4 22.10

2 桂林市 黄喜凯 Ⅰ 7.4 7.4 7.3 7.3 7.3 22.00 44.10

Ⅱ 7.7 7.3 7.4 7.4 7.3 22.10

3 钦州市 章智胤 Ⅰ 6.7 6.3 6.3 6.5 6.7 19.50 35.50

Ⅱ 5.4 5.3 5.3 5.4 5.3 16.00

4 南宁市 磨相翱 Ⅰ 3.5 3.4 3.4 3.4 3.4 10.20 20.50

Ⅱ 3.5 3.4 3.5 3.4 3.4 10.30
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男子丙组 团体 决赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

网上单人成绩
网上得分

单跳个人成绩
单跳得分 团体总分

第一套 第二套 第一套 第二套

1 柳州市 黄博文 33.520 34.370 198.600 51.500 250.100

唐皓轩 33.630 33.430

张智睿 32.370 31.280

蓝子涵 16.900 11.800

梁跃飞 25.900 25.600

2 钦州市 黄楚彪 26.980 26.425 173.370 51.600 224.970

温贵煜 29.490 28.365

黄祥轩 27.180 27.135

张 君 31.765 29.435

吴荣明 25.800 25.800

李智辉 17.700 12.400

3 南宁市 唐 威 39.665 36.880 205.825 13.100 218.925

廖鸿滔 37.685 37.880

杜瑾睿 27.120 26.595

黄浩洋 8.170 4.415

陈向东 6.800 6.300

李悦诚 0.000 0.000

4 桂林市 龙佳翼 28.900 27.330 161.470 49.300 210.770

申哲荣 22.840 21.630

陈家超 29.050 26.355

王浩羽 24.885 24.950

李锦安 24.500 24.800

5 梧州市 杨珺丞 13.970 4.585 58.510 40.600 99.110

陈家乐 14.140 5.560

欧阳自彦 14.460 5.795

李礼瀚 23.500 17.100



2019.8.30·南宁 蹦床

- 12 -

男子丙组 网上同步 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
唐 威

廖鸿滔
Ⅰ 8.3 7.9 8.0 8.0 9.3 9.3 9.6 9.9 36.400 72.800

Ⅱ 8.2 8.0 8.0 8.0 9.4 9.2 9.9 9.6 36.400

2 桂林市
龙佳翼

陈家超
Ⅰ 5.7 5.8 5.4 5.5 7.0 6.8 8.4 8.2 27.700 56.800

Ⅱ 5.6 5.3 5.8 5.3 7.5 7.7 8.4 8.4 29.100

3 桂林市
刘越荣

谭景元
Ⅰ 5.1 5.0 5.3 5.0 7.9 8.0 8.5 8.8 29.650 45.450

Ⅱ 3.1 3.1 3.0 3.0 4.1 4.3 4.5 4.2 15.800

4 钦州市
温贵煜

张 君
Ⅰ 5.8 5.5 5.7 5.5 7.9 7.6 9.0 8.4 29.825 36.250

Ⅱ 1.3 1.5 1.4 1.5 1.7 1.8 1.8 1.2 6.425

5 梧州市
陈家乐

欧阳自彦
Ⅰ 3.2 3.1 3.0 3.0 3.9 3.7 5.0 4.6 15.475 21.350

Ⅱ 1.1 1.1 1.1 1.2 1.4 1.5 1.7 2.0 5.875

6 南宁市
黄浩洋

杜瑾睿
Ⅰ 2.1 2.1 1.8 2.0 2.6 2.7 3.0 3.0 10.300 16.450

Ⅱ 1.4 1.2 1.4 1.2 1.5 1.4 2.0 1.9 6.150

柳州市
唐皓轩

张智睿
Ⅰ 6.6 6.7 6.4 6.7 8.2 8.3 9.5 9.9 32.800 32.800

Ⅱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000
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男子丙组 网上同步 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
唐 威

廖鸿滔
Ⅰ 8.9 8.6 8.7 8.4 9.5 9.5 9.5 9.9 37.350 74.175

Ⅱ 8.4 8.6 8.3 8.4 9.4 9.6 9.7 9.1 36.825

2 桂林市
刘越荣

谭景元
Ⅰ 6.3 6.5 6.0 6.4 7.5 7.7 8.6 8.4 30.000 61.375

Ⅱ 6.4 6.3 5.8 6.0 8.2 8.2 8.7 9.0 31.375

3 桂林市
龙佳翼

陈家超
Ⅰ 5.8 5.8 5.6 5.9 7.9 7.9 8.9 8.7 30.375 61.175

Ⅱ 5.6 5.1 5.6 5.1 8.4 8.4 8.6 8.7 30.800

4 钦州市
温贵煜

张 君
Ⅰ 5.7 5.7 5.7 5.7 8.2 8.2 8.6 8.6 30.700 61.175

Ⅱ 5.8 5.1 5.3 5.1 8.1 8.3 8.7 8.8 30.475

5 梧州市
陈家乐

欧阳自彦
Ⅰ 3.1 2.7 2.8 2.7 4.0 3.9 4.9 5.0 15.675 22.375

Ⅱ 1.1 1.0 1.1 1.0 1.8 1.9 1.9 2.0 6.700

6 南宁市
黄浩洋

杜瑾睿
Ⅰ 2.1 1.8 1.7 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 10.825 16.950

Ⅱ 1.2 1.1 1.4 1.2 1.5 1.4 2.0 2.0 6.125
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男子丙组 网上个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市 唐 威 Ⅰ 8.5 8.5 8.3 8.3 9.8 9.7 15.62 15.61 0.0 2.50 39.665 76.545

Ⅱ 7.4 7.5 7.7 7.8 9.6 9.4 14.66 14.70 0.0 2.50 36.880

2 南宁市 廖鸿滔 Ⅰ 7.8 7.8 8.2 8.0 9.6 9.7 14.75 14.72 0.0 2.50 37.685 75.565

Ⅱ 8.1 8.2 8.2 8.2 9.8 9.8 14.20 14.16 0.0 2.50 37.880

3 柳州市 黄博文 Ⅰ 6.7 6.6 6.7 6.8 9.6 9.6 13.06 12.98 0.0 2.50 33.520 67.890

Ⅱ 6.8 6.8 6.8 6.8 9.8 9.8 13.50 13.44 0.0 2.50 34.370

4 柳州市 唐皓轩 Ⅰ 6.8 6.8 6.9 6.5 9.6 9.8 12.80 12.86 0.0 2.50 33.630 67.060

Ⅱ 7.0 6.8 6.9 7.0 9.8 9.6 12.34 12.32 0.0 2.50 33.430

5 柳州市 张智睿 Ⅰ 6.7 6.6 6.7 6.8 9.8 9.9 11.65 11.59 0.0 2.50 32.370 63.650

Ⅱ 6.5 6.5 6.6 6.6 9.4 9.3 11.36 11.30 0.0 2.50 31.280

6 钦州市 张 君 Ⅰ 6.2 6.1 6.0 6.0 9.9 9.8 12.29 12.34 0.0 2.50 31.765 61.200

Ⅱ 6.1 5.9 5.8 5.8 8.8 8.8 11.20 11.17 0.0 2.25 29.435

7 钦州市 温贵煜 Ⅰ 5.8 5.7 5.8 5.5 8.8 9.0 11.34 11.34 0.0 2.25 29.490 57.855

Ⅱ 5.4 5.5 5.6 5.4 8.8 8.9 10.90 10.83 0.0 2.25 28.365

8 桂林市 龙佳翼 Ⅰ 5.6 5.5 5.6 5.7 8.8 8.8 11.17 11.13 0.0 2.25 28.900 56.230

Ⅱ 5.5 5.6 5.4 5.4 8.5 8.6 10.15 10.11 0.0 2.25 27.330

9 桂林市 陈家超 Ⅰ 6.0 6.0 6.2 6.0 8.8 8.4 10.75 10.65 0.0 2.25 29.050 55.405

Ⅱ 5.4 5.4 5.5 5.1 8.1 8.1 9.72 9.69 0.0 2.25 26.355

10 钦州市 黄祥轩 Ⅰ 5.4 5.3 5.4 5.6 8.8 8.7 9.89 9.87 0.0 2.25 27.180 54.315

Ⅱ 5.5 5.4 5.5 5.3 8.5 8.6 9.98 9.89 0.0 2.25 27.135

11 南宁市 杜瑾睿 Ⅰ 5.5 5.5 5.6 5.1 8.9 9.0 9.42 9.42 0.0 2.25 27.120 53.715

Ⅱ 5.3 5.2 5.2 5.1 8.8 9.0 9.55 9.54 0.0 2.25 26.595

12 钦州市 黄楚彪 Ⅰ 5.2 5.2 5.3 5.3 8.6 8.6 10.11 10.15 0.0 2.25 26.980 53.405

Ⅱ 5.3 5.2 5.4 5.2 8.6 8.6 9.56 9.59 0.0 2.25 26.425

13 桂林市 王浩羽 Ⅰ 5.0 5.0 5.0 5.0 8.6 8.7 8.47 8.50 0.0 2.25 24.885 49.835

Ⅱ 5.4 5.3 5.2 5.1 8.7 8.6 8.07 8.03 0.0 2.25 24.950

14 桂林市 申哲荣 Ⅰ 4.8 4.7 4.6 4.8 8.1 8.3 7.39 7.39 0.0 2.25 22.840 44.470

Ⅱ 4.8 4.7 4.8 4.7 8.5 8.4 5.90 5.96 0.0 2.25 21.630

15 梧州市 欧阳自彦 Ⅰ 2.6 2.5 2.6 2.6 4.7 4.7 5.76 5.86 0.0 1.25 14.460 20.255

Ⅱ 1.1 1.1 1.2 1.2 1.8 1.9 2.14 2.15 0.0 0.50 5.795

16 梧州市 陈家乐 Ⅰ 2.7 3.0 2.8 2.9 5.0 5.0 4.69 4.69 0.0 1.25 14.140 19.700

Ⅱ 1.1 1.1 1.3 1.2 2.0 2.0 1.74 1.78 0.0 0.50 5.560

17 梧州市 杨珺丞 Ⅰ 2.7 2.6 2.6 2.7 4.8 4.9 5.08 5.06 0.0 1.25 13.970 18.555

Ⅱ 1.3 1.0 1.2 1.0 2.0 2.0 0.90 0.87 0.0 0.50 4.585

18 南宁市 黄浩洋 Ⅰ 1.8 1.7 1.9 1.8 3.0 3.0 2.33 2.31 0.0 0.75 8.170 12.585

Ⅱ 1.0 1.2 1.1 1.1 2.0 1.9 0.78 0.75 0.0 0.50 4.415
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男子丙组 网上个人 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市 廖鸿滔 Ⅰ 8.8 8.7 8.7 8.6 9.8 10.0 14.59 14.58 2.50 39.385 77.850

Ⅱ 8.6 8.5 8.6 8.5 9.9 9.9 13.94 13.99 2.50 38.465

2 南宁市 唐 威 Ⅰ 8.5 8.5 8.4 8.4 9.7 9.6 15.24 15.31 2.50 39.325 72.855

Ⅱ 7.0 7.1 6.9 6.8 7.6 7.6 14.03 14.03 2.00 33.530

3 柳州市 黄博文 Ⅰ 7.3 7.5 7.4 7.4 9.7 9.9 13.35 13.30 2.50 35.425 71.805

Ⅱ 7.7 7.8 7.8 7.7 9.5 9.5 13.90 13.86 2.50 36.380

4 柳州市 唐皓轩 Ⅰ 7.1 7.2 7.2 7.2 9.8 10.0 12.51 12.48 2.50 34.295 68.755

Ⅱ 7.3 7.5 7.4 7.3 9.6 9.8 12.54 12.58 2.50 34.460

5 钦州市 温贵煜 Ⅰ 6.0 6.0 6.0 6.1 8.7 8.7 11.19 11.23 2.25 29.660 57.270

Ⅱ 5.3 5.3 5.1 5.3 8.6 8.6 10.62 10.70 2.25 27.610

6 桂林市 龙佳翼 Ⅰ 5.4 5.4 5.3 5.2 8.8 8.9 10.88 10.78 2.25 28.130 57.265

Ⅱ 6.2 6.0 6.1 6.0 8.8 8.7 10.51 10.56 2.25 29.135

7 桂林市 陈家超 Ⅰ 5.5 5.7 5.8 5.7 8.5 8.6 9.94 9.87 2.25 27.605 54.710

Ⅱ 5.3 5.2 5.2 5.2 8.5 8.5 10.43 10.48 2.25 27.105

8 钦州市 张 君 Ⅰ 6.3 6.1 6.1 6.3 9.9 9.9 12.50 12.58 2.50 32.340 45.830

Ⅱ 1.2 1.3 1.3 1.2 8.8 8.8 2.68 2.70 0.50 13.490

男子丙组 单跳个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 钦州市 吴荣明 Ⅰ 9.0 8.9 8.4 8.3 8.5 25.80 51.60

Ⅱ 8.9 9.0 8.3 8.2 8.6 25.80

2 柳州市 梁跃飞 Ⅰ 8.7 8.5 8.6 8.6 9.0 25.90 51.50

Ⅱ 8.4 8.7 8.4 8.6 8.6 25.60

3 桂林市 李锦安 Ⅰ 8.2 8.2 8.2 8.1 8.0 24.50 49.30

Ⅱ 8.5 8.6 8.0 8.0 8.3 24.80

4 梧州市 李礼瀚 Ⅰ 8.0 7.9 7.8 7.8 7.7 23.50 40.60

Ⅱ 5.6 6.0 5.8 5.7 5.6 17.10

5 钦州市 李智辉 Ⅰ 5.7 6.0 5.9 6.0 5.8 17.70 30.10

Ⅱ 4.2 4.2 4.1 4.1 4.0 12.40

6 柳州市 蓝子涵 Ⅰ 5.6 5.7 5.8 5.5 5.6 16.90 28.70

Ⅱ 4.0 4.2 3.8 3.9 3.9 11.80

7 南宁市 陈向东 Ⅰ 2.3 2.3 2.2 2.2 2.5 6.80 13.10

Ⅱ 2.2 2.1 2.0 2.0 2.2 6.30

南宁市 李悦诚 Ⅰ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

Ⅱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
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男子丙组 单跳个人 决 赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 柳州市 梁跃飞 Ⅰ 8.5 8.7 8.5 8.6 8.5 25.60 50.50

Ⅱ 8.2 8.1 8.3 8.4 8.4 24.90

2 钦州市 吴荣明 Ⅰ 8.6 8.4 8.4 8.3 8.5 25.30 50.50

Ⅱ 8.4 8.3 8.4 8.4 8.4 25.20

3 桂林市 李锦安 Ⅰ 8.5 8.5 8.3 8.2 8.3 25.10 48.90

Ⅱ 8.1 8.0 7.9 7.8 7.9 23.80

4 梧州市 李礼瀚 Ⅰ 8.3 8.3 8.1 8.1 8.2 24.60 42.00

Ⅱ 5.7 5.8 5.8 5.9 5.8 17.40

5 钦州市 李智辉 Ⅰ 5.9 5.7 5.8 5.9 6.0 17.60 30.10

Ⅱ 4.2 4.1 4.1 4.2 4.2 12.50

6 柳州市 蓝子涵 Ⅰ 5.6 5.5 5.4 5.4 5.7 16.50 28.40

Ⅱ 4.0 4.0 3.9 3.9 4.1 11.90

7 南宁市 陈向东 Ⅰ 2.3 2.3 2.1 2.1 2.2 6.60 13.00

Ⅱ 2.1 2.1 2.1 2.2 2.3 6.40

女子甲组 网上个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 钦州市 黄子津 Ⅰ 7.4 7.6 7.4 7.5 9.2 8.8 16.96 17.01 2.5 38.385 83.450

Ⅱ 7.8 7.8 7.8 7.9 9.4 9.3 17.23 17.20 5.4 2.5 45.065

2 桂林市 梁林可 Ⅰ 6.8 7.0 7.0 7.0 9.8 9.4 16.57 16.55 2.5 37.660 81.895

Ⅱ 7.5 7.6 7.3 7.6 9.4 9.5 16.87 16.70 5.4 2.5 44.235

3 南宁市 李梓溱 Ⅰ 5.9 5.8 5.8 5.7 7.9 7.6 14.76 14.15 2.0 31.805 64.935

Ⅱ 5.8 5.7 5.4 5.4 7.6 7.3 12.87 12.89 3.7 2.0 33.130

4 南宁市 陈馨怡 Ⅰ 5.7 5.6 5.8 5.6 7.8 7.6 12.75 13.01 2.0 29.880 63.355

Ⅱ 5.8 5.8 5.7 5.8 7.5 7.3 12.82 12.73 3.7 2.0 33.475
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女子甲组 网上个人 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 桂林市 梁林可 Ⅰ 7.8 7.6 7.5 7.5 9.8 9.6 16.77 16.70 2.50 39.035 84.290

Ⅱ 7.7 7.9 7.5 7.7 10.0 9.6 17.13 17.18 5.4 2.50 45.255

2 钦州市 黄子津 Ⅰ 8.0 8.1 8.0 8.2 9.7 9.1 16.91 16.90 2.50 39.905 75.635

Ⅱ 6.1 6.4 5.9 6.2 7.6 7.0 13.79 13.67 4.4 2.00 35.730

3 南宁市 陈馨怡 Ⅰ 5.7 5.9 5.7 5.8 7.9 7.9 13.23 13.21 2.00 30.620 64.945

Ⅱ 5.8 5.9 5.9 5.9 8 7.8 12.98 12.87 3.7 2.00 34.325

4 南宁市 李梓溱 Ⅰ 5.5 5.7 5.4 5.4 7.8 7.8 13.36 13.36 2.00 30.060 63.380

Ⅱ 5.9 5.6 5.6 5.5 7.6 7.5 12.85 12.89 3.7 2.00 33.320

女子甲组 单跳个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 柳州市 游 情 Ⅰ 8.3 8.5 8.3 8.4 8.2 1.50 26.50 53.50

Ⅱ 8.0 8.2 8.2 8.2 8.0 2.60 27.00

2 南宁市 林珈亦 Ⅰ 4.0 4.1 3.8 3.8 3.8 0.00 11.60 23.60

Ⅱ 4.0 4.0 4.0 3.9 4.2 0.00 12.00

女子甲组 单跳个人 决 赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 柳州市 游 情 Ⅰ 8.2 8.3 8.3 8.3 8.3 1.50 26.40 52.10

Ⅱ 7.6 7.8 7.9 7.7 7.6 2.60 25.70

2 南宁市 林珈亦 Ⅰ 4.1 4.0 4.1 4.1 4.1 12.30 24.50

Ⅱ 4.1 4.1 4.0 4.1 4.0 12.20
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女子乙组 团体 决赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

网上单人成绩
网上得分

单跳个人成绩
单跳得分 团体总分

第一套 第二套 第一套 第二套

1 南宁市 莫蕙曦 55.295 47.100 272.985 34.300 307.285

黄嘉仪 54.350 44.175

谭心寓 39.450 32.615

李树格 9.910 6.685

陆俊蓉 10.500 10.400

刘佳慧 12.200 22.100

2 柳州市 李雨嘉 46.595 38.015 249.025 49.300 298.325

覃子津 46.770 39.090

陈思盈 42.525 36.030

梁嘉敏 24.700 24.600

3 钦州市 张恩怡 15.925 11.160 71.680 9.700 81.380

刘鸿燕 11.630 6.785

黄 妃 11.920 10.770

归馨文 14.930 6.975

冯 榆 9.700 0.000
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女子乙组 网上同步 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
莫蕙曦

黄嘉仪
Ⅰ 8.3 7.4 8.0 8.1 9.0 9.3 9.7 9.8 2.9 38.900 74.750

Ⅱ 6.7 7.0 7.4 6.9 8.1 8.4 8.5 8.4 3.9 35.850

2 柳州市
覃子津

李雨嘉
Ⅰ 7.4 6.8 7.0 7.0 8.9 8.7 9.6 9.7 2.9 37.200 68.700

Ⅱ 5.4 5.4 5.1 4.9 7.1 7.3 7.7 8.3 3.9 31.500

3 钦州市
归馨文

刘鸿燕
Ⅰ 2.8 2.8 2.7 3.3 4.7 4.7 5.0 4.9 1.0 18.250 25.300

Ⅱ 1.2 1.1 1.2 1.1 1.9 1.8 2.0 2.0 0.2 7.050

4 钦州市
张恩怡

黄 妃
Ⅰ 2.7 2.1 2.5 2.4 3.7 3.6 3.9 3.7 0.7 14.225 24.350

Ⅱ 1.9 1.7 1.7 1.6 2.4 2.6 2.8 2.6 0.7 10.125

5 南宁市
李树格

谭心寓
Ⅰ 1.8 2.0 1.7 1.8 2.3 2.5 3.0 3.0 0.3 9.925 19.200

Ⅱ 2.0 2.9 1.8 1.8 2.4 2.6 1.9 2.0 0.2 9.275

6 梧州市
林子睿

吴 彤
Ⅰ 1.5 1.6 1.6 1.6 2.7 2.5 3.0 2.9 0.3 10.025 16.475

Ⅱ 1.2 1.0 1.0 1.0 1.7 1.6 2.0 1.8 0.2 6.450



2019.8.30·南宁 蹦床

- 20 -

女子乙组 网上同步 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
莫蕙曦

黄嘉仪
Ⅰ 8.4 8.2 8.6 8.5 9.0 9.0 10.0 10.0 2.7 39.125 78.800

Ⅱ 7.9 8.1 7.9 8.2 8.8 9.0 9.7 9.8 4.1 39.675

2 柳州市
覃子津

李雨嘉
Ⅰ 6.8 6.4 6.9 6.0 8.3 8.6 10.0 9.5 2.7 35.875 66.075

Ⅱ 5.8 5.9 5.8 5.3 5.9 6.0 8.7 8.5 4.0 30.200

3 钦州市
张恩怡

黄 妃
Ⅰ 2.6 2.3 2.7 2.5 3.3 3.4 3.9 3.6 0.7 13.675 24.275

Ⅱ 1.7 1.9 1.9 1.9 2.6 2.6 2.9 2.8 0.7 10.600

4 钦州市
归馨文

刘鸿燕
Ⅰ 2.2 2.0 2.6 2.4 3.1 3.3 3.9 3.9 0.7 13.300 20.475

Ⅱ 1.3 1.3 1.3 1.2 1.8 1.9 2.0 2.0 0.2 7.175

5 南宁市
李树格

谭心寓
Ⅰ 2.0 2.1 2.1 2.1 2.8 2.8 3.0 3.0 0.3 10.975 17.775

Ⅱ 1.4 1.4 1.4 1.4 1.6 1.6 2.0 2.0 0.2 6.800

6 梧州市
林子睿

吴 彤
Ⅰ 1.7 1.6 1.6 1.8 2.6 2.6 3.0 3.0 0.3 10.175 17.475

Ⅱ 1.1 1.0 1.2 1.1 2.0 2.0 2.0 2.0 0.2 7.300
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女子乙组 网上个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市 莫蕙曦 Ⅰ 8.9 8.7 8.8 8.7 9.9 9.8 27.75 27.74 2.7 2.50 55.295 102.395

Ⅱ 8.7 8.8 8.9 8.9 9.7 9.6 18.20 18.10 4.1 2.50 47.100

2 南宁市 黄嘉仪 Ⅰ 8.5 8.6 8.7 8.6 9.9 9.8 27.00 27.20 2.7 2.50 54.350 98.525

Ⅱ 7.8 7.7 7.9 7.9 9.7 9.5 17.20 17.35 4.1 2.50 44.175

3 柳州市 覃子津 Ⅰ 7.0 7.1 6.9 7.0 10.0 9.7 22.80 22.64 2.7 2.50 46.770 85.860

Ⅱ 6.6 6.7 6.6 6.7 9.6 9.4 14.40 14.98 4.1 2.50 39.090

4 柳州市 李雨嘉 Ⅰ 6.9 7.1 6.8 6.9 9.6 9.7 22.90 22.99 2.7 2.50 46.595 84.610

Ⅱ 6.1 6.2 6.0 5.9 9.7 9.5 14.52 14.91 4.1 2.50 38.015

5 柳州市 陈思盈 Ⅰ 6.0 6.0 5.8 5.7 9.9 9.7 20.59 20.86 2.7 2.50 42.525 78.555

Ⅱ 5.3 5.4 5.5 5.5 9.6 9.5 13.88 14.08 4.1 2.50 36.030

6 南宁市 谭心寓 Ⅰ 6.3 6.2 6.4 6.0 8.8 8.7 18.00 17.90 2.5 2.25 39.450 72.065

Ⅱ 5.3 5.2 5.1 5.1 7.7 7.6 12.80 13.13 3.7 2.00 32.615

7 钦州市 张恩怡 Ⅰ 2.8 2.6 2.6 2.6 4.0 3.9 7.13 7.02 0.7 1.00 15.925 27.085

Ⅱ 2.0 1.8 1.7 1.9 2.9 2.9 4.46 4.76 0.7 0.75 11.160

8 钦州市 黄 妃 Ⅰ 2.1 2.2 2.0 2.0 4.0 4.0 4.20 4.04 0.7 1.00 11.920 22.690

Ⅱ 1.8 2.1 1.7 1.8 2.9 2.8 4.170 4.57 0.7 0.75 10.770

9 钦州市 归馨文 Ⅰ 2.7 2.6 2.8 2.7 4.8 4.8 4.95 5.01 1.0 1.25 14.930 21.905

Ⅱ 1.3 1.2 1.3 1.1 2.0 2.0 2.76 2.79 0.2 0.50 6.975

10 梧州市 吴 彤 Ⅰ 1.8 1.7 1.6 1.6 3.0 3.0 2.80 2.74 0.3 0.75 8.620 20.525

Ⅱ 2.2 2.1 2.1 2.1 4.0 4.0 4.25 3.96 0.6 1.00 11.905

11 钦州市 刘鸿燕 Ⅰ 2.0 2.1 2.2 2.3 4.0 3.9 3.80 3.56 0.7 1.00 11.630 18.415

Ⅱ 1.2 1.1 1.2 1.2 2.0 2.0 2.63 2.74 0.2 0.50 6.785

12 梧州市 林子睿 Ⅰ 2.0 2.3 2.1 2.2 4.0 3.9 4.65 4.20 0.6 1.00 12.275 17.890

Ⅱ 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.8 1.98 2.05 0.2 0.50 5.615

13 南宁市 李树格 Ⅰ 2.0 2.0 1.9 2.0 3.0 3.0 3.22 3.50 0.3 0.75 9.910 16.595

Ⅱ 1.4 1.2 1.2 1.1 1.9 2.0 2.80 2.47 0.2 0.50 6.685
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女子乙组 网上个人 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市 莫蕙曦 Ⅰ 9.0 9.1 9.1 9.2 9.9 9.8 26.95 26.93 2.7 2.50 55.190 102.020

Ⅱ 8.8 8.8 8.5 8.5 9.8 9.8 18.16 18.10 4.1 2.50 46.830

2 南宁市 黄嘉仪 Ⅰ 8.7 8.7 8.8 8.7 10.0 10.0 26.34 26.30 2.7 2.50 53.920 94.760

Ⅱ 7.4 7.3 7.5 7.1 8.8 8.7 15.65 15.63 4.0 2.25 40.840

3 柳州市 李雨嘉 Ⅰ 6.9 6.6 6.9 6.8 9.9 9.3 23.11 23.05 2.7 2.50 46.580 84.205

Ⅱ 6.0 6.0 5.5 5.7 9.6 9.0 15.03 15.02 4.1 2.50 37.625

4 柳州市 覃子津 Ⅰ 7.3 7.4 7.0 7.0 9.8 9.7 22.76 22.73 2.7 2.50 46.995 83.485

Ⅱ 6.0 6.4 6.1 6.0 9.0 8.8 13.86 13.92 4.1 2.50 36.490

5 钦州市 张恩怡 Ⅰ 2.7 2.9 2.4 2.7 4.0 4.0 7.41 7.35 0.7 1.00 16.480 27.895

Ⅱ 2.0 1.9 1.8 2.1 3.0 2.9 4.66 4.57 0.7 0.75 11.415

6 钦州市 黄 妃 Ⅰ 2.3 2.2 2.3 2.3 4.0 3.9 6.460 6.48 0.7 1.00 14.720 23.775

Ⅱ 1.5 1.7 1.7 1.8 2.7 2.6 3.02 3.09 0.7 0.75 9.055

7 梧州市 吴 彤 Ⅰ 2.5 2.1 2.3 2.3 3.0 3.0 4.24 3.93 0.6 1.00 11.285 23.325

Ⅱ 2.5 2.2 2.3 2.3 4.0 3.9 3.95 3.83 0.6 1.00 12.040

8 梧州市 林子睿 Ⅰ 1.5 1.5 1.6 1.5 3.0 3.0 2.70 2.71 0.3 0.75 8.255 13.650

Ⅱ 1.0 1.0 1.0 1 2.0 2.0 1.72 1.67 0.2 0.50 5.395
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女子乙组 单跳个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 柳州市 梁嘉敏 Ⅰ 8.3 8.3 8.1 8.1 8.3 24.70 49.30

Ⅱ 8.3 8.0 8.1 8.3 8.2 24.60

2 桂林市 张琼匀 Ⅰ 7.6 7.2 7.3 7.3 7.1 21.80 42.40

Ⅱ 6.8 6.6 6.9 7.0 6.9 20.60

3 南宁市 刘佳慧 Ⅰ 4.0 4.0 4.1 4.1 4.2 12.20 34.30

Ⅱ 7.2 7.0 7.6 7.4 7.5 22.10

4 南宁市 陆俊蓉 Ⅰ 3.5 3.7 3.4 3.5 3.5 10.50 20.90

Ⅱ 3.5 3.5 3.4 3.6 3.4 10.40

5 桂林市 王笑涵 Ⅰ 3.4 3.5 3.2 3.3 3.3 10.00 20.00

Ⅱ 3.3 3.4 3.3 3.4 3.3 10.00

钦州市 冯 榆 Ⅰ 3.2 3.3 3.1 3.2 3.3 9.70 9.70

Ⅱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

女子乙组 单跳个人 决 赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 柳州市 梁嘉敏 Ⅰ 8.4 8.3 8.2 8.3 8.2 24.80 48.70

Ⅱ 8.1 8.0 7.9 8.0 7.8 23.90

2 南宁市 刘佳慧 Ⅰ 7.3 7.4 7.5 7.5 7.4 22.30 44.20

Ⅱ 7.4 7.3 7.3 7.3 7.3 21.90

3 桂林市 张琼匀 Ⅰ 7.1 7.1 7.3 7.0 7.1 0.9 20.40 40.80

Ⅱ 7.4 7.1 7.1 7.1 7.0 0.9 20.40

4 南宁市 陆俊蓉 Ⅰ 3.5 3.5 3.4 3.5 3.5 10.50 20.70

Ⅱ 3.4 3.5 3.4 3.4 3.3 10.20

5 桂林市 王笑涵 Ⅰ 3.3 3.4 3.3 3.4 3.3 10.00 20.50

Ⅱ 3.5 3.5 3.5 3.5 3.4 10.50
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女子丙组 团体 决赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

网上单人成绩
网上得分

单跳个人成绩
单跳得分 团体总分

第一套 第二套 第一套 第二套

1 南宁市 黄雨桐 40.525 38.150 233.380 53.700 287.080

宣 语 40.255 39.335

莫湘琴 38.090 37.025

苏文婷 30.550 32.100

莫林溪 26.400 27.300

玉芷琦 7.300 7.500

2 桂林市 廖怡熙 38.350 36.625 212.230 41.600 253.830

傅琳然 33.480 32.775

吴思瑶 36.115 34.885

张雨萱 17.200 24.400

3 柳州市 谢玉凤 38.250 36.810 212.110 29.100 241.210

陈艺文 28.965 31.240

林思慧 34.985 31.190

孙曼琳 36.900 33.925

柯柔合 16.700 12.400

4 钦州市 吴晓雯 16.005 37.135 139.345 35.700 175.045

洪叶文 27.640 26.655

黄子倩 19.105 4.540

王歆语 24.270 4.460

陆俞冰 24.000 11.700
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女子丙组 网上同步 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
黄雨桐

宣 语
Ⅰ 8.1 8.4 8.3 8.5 9.7 9.5 9.9 10.0 37.475 73.625

Ⅱ 8.2 8.3 8.6 8.1 9.0 9.0 9.9 9.8 36.150

2 柳州市
谢玉凤

孙曼琳
Ⅰ 7.4 7.6 7.3 7.5 8.7 9.0 9.8 9.8 34.950 66.925

Ⅱ 7.8 7.7 7.4 7.4 9.6 9.5 1.0 9.6 31.975

3 桂林市
吴思瑶

傅琳然
Ⅰ 7.1 5.9 7.3 6.0 8.3 8.4 9.9 10.0 33.225 65.150

Ⅱ 6.6 6.5 6.7 6.3 8.4 8.2 8.8 8.8 31.925

4 南宁市
莫湘琴

苏文婷
Ⅰ 6.8 6.4 6.3 6.0 7.0 7.3 8.7 8.7 29.375 60.875

Ⅱ 6.5 6.2 6.3 5.8 8.2 8.4 8.9 8.5 31.500

5 梧州市
廖小姬

胡雯雅
Ⅰ 3.0 2.5 2.8 2.5 4.2 4.3 5.0 4.9 16.150 22.675

Ⅱ 1.0 1.0 1.1 1.0 1.7 1.8 2.0 2.0 6.525

柳州市
陈艺文

吴雪儿
Ⅰ 1.2 1.0 1.1 1.0 1.6 1.5 1.8 1.9 6.025 6.025

Ⅱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000
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女子丙组 网上同步 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 同步分 位移 难

度

分

扣

分
得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市
黄雨桐

宣 语
Ⅰ 8.2 8.3 8.7 8.3 9.4 9.4 9.9 9.9 37.075 73.175

Ⅱ 8.2 7.7 8.5 7.8 9.2 9.0 9.9 9.8 36.100

2 柳州市
谢玉凤

孙曼琳
Ⅰ 8.3 7.6 7.9 7.2 9.1 8.9 10.0 9.7 35.600 71.750

Ⅱ 7.9 7.7 7.7 7.5 9.3 9.2 10.0 9.9 36.150

3 桂林市
吴思瑶

傅琳然
Ⅰ 6.9 6.0 6.9 6.0 7.8 8.2 9.9 9.6 32.200 64.850

Ⅱ 6.5 6.4 6.4 6.3 8.7 8.7 9.0 8.7 32.650

4 南宁市
莫湘琴

苏文婷
Ⅰ 5.1 5.4 5.3 5.4 6.6 6.5 8.9 8.9 27.300 58.150

Ⅱ 5.8 5.6 6.0 5.4 8.0 8.2 9.0 8.9 30.850

5 梧州市
廖小姬

胡雯雅
Ⅰ 2.7 2.5 2.7 2.5 4.5 4.3 5.0 5.0 16.400 22.825

Ⅱ 1.1 1.0 1.0 1.0 1.7 1.7 2.0 2.0 6.425
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女子丙组 网上个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市 宣 语 Ⅰ 8.0 8.5 8.4 8.5 10.0 9.7 15.96 16.05 2.50 40.255 79.590

Ⅱ 8.2 8.4 8.4 8.2 9.9 9.9 15.32 15.35 2.50 39.335

2 南宁市 黄雨桐 Ⅰ 8.4 8.6 8.7 8.4 10.0 9.9 16.10 16.05 2.50 40.525 78.675

Ⅱ 8.0 8.0 8.2 8.0 9.9 9.9 14.75 14.75 2.50 38.150

3 南宁市 莫湘琴 Ⅰ 7.6 7.4 7.7 7.8 9.7 9.8 15.63 15.45 2.50 38.090 75.115

Ⅱ 7.1 7.1 7.2 7.2 9.9 9.9 15.35 15.30 2.50 37.025

4 柳州市 谢玉凤 Ⅰ 8.0 8.1 8.1 8.0 9.8 9.9 14.59 15.01 2.50 38.250 75.060

Ⅱ 7.9 7.9 7.7 7.7 10.0 9.8 13.77 13.85 2.50 36.810

5 桂林市 廖怡熙 Ⅰ 7.9 8.1 7.9 8.0 10.0 9.9 14.98 15.02 2.50 38.350 74.975

Ⅱ 7.7 7.6 7.6 7.7 9.7 9.5 14.20 14.25 2.50 36.625

6 桂林市 吴思瑶 Ⅰ 7.4 7.5 7.4 7.5 10.0 9.6 13.83 14.00 2.50 36.115 71.000

Ⅱ 7.2 7.0 7.2 7.2 9.9 9.6 13.22 13.25 2.50 34.885

7 柳州市 孙曼琳 Ⅰ 7.9 7.8 7.7 7.8 9.8 9.5 14.10 14.20 2.50 36.900 70.825

Ⅱ 6.9 6.8 6.6 6.6 10.0 9.9 13.10 13.05 2.50 33.925

8 桂林市 傅琳然 Ⅰ 6.8 6.5 6.7 6.6 9.9 9.7 12.81 12.95 2.50 33.480 66.255

Ⅱ 6.2 6.3 6.4 6.2 9.9 9.6 13.03 13.02 2.50 32.775

9 柳州市 林思慧 Ⅰ 6.7 6.6 7.3 6.8 9.9 9.9 14.04 14.13 2.50 34.985 66.175

Ⅱ 6.0 6.6 6.3 6.3 8.7 8.2 12.38 12.40 2.25 31.190

10 南宁市 苏文婷 Ⅰ 6.0 6.1 6.1 6.2 8.6 8.4 12.05 12.15 2.25 30.550 62.650

Ⅱ 6.6 6.5 6.4 6.4 9.0 8.9 12.47 12.53 2.25 32.100

11 柳州市 陈艺文 Ⅰ 5.7 5.8 5.7 5.6 9.0 8.8 10.98 10.85 2.25 28.965 60.205

Ⅱ 6.2 6.2 6.1 6.0 9.9 9.8 11.53 11.65 2.50 31.240

12 钦州市 洪叶文 Ⅰ 5.9 5.3 5.6 5.6 8.7 8.2 10.23 10.25 2.25 27.640 54.295

Ⅱ 5.2 4.7 5.0 5.0 9.0 8.6 10.11 10.10 2.25 26.655

13 钦州市 吴晓雯 Ⅰ 2.8 3.3 3.0 3.0 3.4 3.2 7.86 7.55 1.00 16.005 53.140

Ⅱ 7.3 7.5 7.3 7.5 9.7 9.1 15.42 15.45 2.50 37.135

14 梧州市 李 虹 Ⅰ 4.8 4.8 4.7 4.6 9.0 8.8 9.33 9.39 2.25 25.510 49.995

Ⅱ 4.6 4.5 4.6 4.6 8.7 8.3 9.07 9.00 2.25 24.485

15 钦州市 王歆语 Ⅰ 4.8 4.5 4.8 4.5 9.0 9.0 8.19 8.25 2.25 24.270 28.730

Ⅱ 1.1 1.0 1.1 1.2 2.0 2.0 0.77 0.75 0.50 4.460

16 钦州市 黄子倩 Ⅰ 3.9 3.6 4.0 3.5 6.9 6.8 6.90 6.11 1.75 19.105 23.645

Ⅱ 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 0.98 1.10 0.50 4.540

17 梧州市 廖小姫 Ⅰ 2.7 2.5 2.6 2.5 5.0 4.9 5.00 5.15 1.25 13.875 19.100

Ⅱ 1.1 1.1 1.1 1.1 2.0 2.0 1.55 1.50 0.50 5.225

18 梧州市 胡雯雅 Ⅰ 2.7 2.5 2.6 2.6 5.0 5.0 4.35 4.38 1.25 13.315 18.655

Ⅱ 1.0 1.0 1.1 1.0 2.0 2.0 1.88 1.80 0.50 5.340
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女子丙组 网上个人 决 赛 2019 年 8 月 31 日

排

名
单位 姓名

套

次

技术分 位移分 高度分 难

度

分

扣分 得分 总分裁判

1

裁判

2

裁判

3

裁判

4

裁判

5

裁判

6

裁判

7

裁判

8

1 南宁市 黄雨桐 Ⅰ 8.6 8.9 9.0 8.9 10.0 10.0 15.21 15.33 2.50 40.570 80.260

Ⅱ 8.6 8.7 8.6 8.6 9.9 9.9 15.09 15.09 2.50 39.690

2 南宁市 宣 语 Ⅰ 8.4 8.7 8.6 8.6 9.9 9.9 15.56 15.55 2.50 40.155 79.40

Ⅱ 8.3 8.1 8.6 8.5 9.8 9.8 15.15 15.13 2.50 39.240

3 钦州市 吴晓雯 Ⅰ 8.4 8.2 8.1 8.0 9.7 9.5 15.73 15.75 2.50 39.140 78.630

Ⅱ 8.3 8.3 8.3 8.1 9.8 9.8 15.56 15.62 2.50 39.490

4 桂林市 廖怡熙 Ⅰ 8.7 8.9 8.0 8.0 10.0 9.8 14.96 15.03 2.50 39.095 76.535

Ⅱ 7.9 7.8 8.1 8.0 9.8 9.3 14.48 14.50 2.50 37.440

5 桂林市 吴思瑶 Ⅰ 7.4 7.5 7.4 7.5 9.9 9.8 13.46 13.50 2.50 35.730 67.240

Ⅱ 6.8 6.4 6.7 6.7 8.9 8.8 11.50 11.52 2.25 31.510

6 钦州市 洪叶文 Ⅰ 6.3 6.3 6.4 6.3 8.9 8.5 10.96 10.96 2.25 30.010 59.315

Ⅱ 5.9 5.4 5.9 5.9 9.0 8.8 10.88 10.83 2.25 29.305

7 柳州市 孙曼琳 Ⅰ 7.7 7.6 7.7 7.7 9.7 9.5 14.31 14.43 2.50 36.870 47.680

Ⅱ 2.2 2.1 2 2.2 3 2.9 4.32 4.30 0.75 10.810

柳州市 谢玉凤 Ⅰ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 0.000 37.670

Ⅱ 8.4 8.1 8.2 8.2 9.9 9.9 13.84 13.90 2.50 37.670
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女子丙组 单跳个人 资格赛 2019 年 8 月 30 日

排

名
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 南宁市 莫林溪 Ⅰ 8.8 8.8 8.8 8.8 8.8 26.40 53.70

Ⅱ 9.0 9.2 9.1 9.2 8.9 27.30

2 桂林市 张雨萱 Ⅰ 5.6 5.9 5.5 5.7 6.0 17.20 41.60

Ⅱ 8.3 8.1 8.2 8.0 8.1 24.40

3 钦州市 陆俞冰 Ⅰ 8.0 8.0 8.0 8.1 8.0 24.00 35.70

Ⅱ 3.9 3.9 3.8 4.0 3.9 11.70

4 柳州市 柯柔合 Ⅰ 5.5 5.6 5.3 5.6 5.7 16.70 29.10

Ⅱ 3.9 4.1 4.2 4.1 4.2 12.40

5 南宁市 玉芷琦 Ⅰ 2.5 2.4 2.4 2.5 2.4 7.30 14.80

Ⅱ 2.4 2.6 2.5 2.5 2.5 7.50

女子丙组 单跳个人 决 赛 2019 年 8 月 30 日

名

次
单位 姓名

套

次

技 术 分
难度分 扣分 得分 总分

裁判 1 裁判 2 裁判 3 裁判 4 裁判 5

1 南宁市 莫林溪 Ⅰ 9.2 9.1 9.2 9.2 9.2 27.60 55.70

Ⅱ 9.3 9.3 9.4 9.4 9.5 28.10

2 钦州市 陆俞冰 Ⅰ 8.0 8.3 8.4 8.4 8.5 25.10 47.00

Ⅱ 7.5 7.5 7.5 7.5 7.9 0.6 21.90

3 桂林市 张雨萱 Ⅰ 8.4 8.4 8.4 8.2 8.4 25.20 46.20

Ⅱ 7.1 7.2 7.1 7.3 7.4 0.6 21.00

4 柳州市 柯柔合 Ⅰ 5.6 5.6 5.9 5.9 5.9 17.40 30.00

Ⅱ 4.1 4.2 4.2 4.2 4.2 12.60

5 南宁市 玉芷琦 Ⅰ 2.6 2.4 2.5 2.5 2.5 7.50 15.10

Ⅱ 2.5 2.5 2.6 2.6 2.5 7.60


